
Uchwała Nr XLVIII/213/14
Rady Gminy Lądek

z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Lądek dla Powiatu  
Słupeckiego na dofinansowanie realizacji zadania usuwania i unieszkodliwiania  

wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Słupeckiego w 2014 roku.

Na podstawie art. 10 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) art. 216 ust. 2 
pkt. 5 i art. 220 ust. 1  i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), w związku z art. 400a ust. 1 pkt. 8 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska ( Dz.U. z 2008r. Nr 25, 
poz. 150 z późn.zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje:

§ 1.  Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Lądek w roku 2014, 
w wysokości 10 000 zł. ( słowmie: dziesięć tysięcy złotych ) dla Powiatu 
Słupeckiego na realizację zadania usuwania i unieszkodliwiania wyrobów 
zawierających azbest z terenu Powiatu Słupeckiego w 2014 roku.

§ 2.   Szczegółowe warunku udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenia 
i zasady rozliczania określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Słupeckim a Gminą Lądek.

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek.

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Lądek
                                      /-/ Waldemar Błaszczak



U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr XLVIII/213/14

Rady Gminy Lądek
z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Lądek dla Powiatu  
Słupeckiego na dofinansowanie realizacji zadania usuwania i unieszkodliwiania  

wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Słupeckiego w 2014 roku.

Uchwała zostaje podjęta w związku z realizacją wspólnie z Powiatem 
Słupeckim „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie 
Powiatu Słupeckiego”.
Realizacja zadania winna być poprowadzona na podstawie podjętej przez Radę 
Gminy Lądek uchwały i po podpisaniu stosownej uchwały.


